ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  муниципального образования «Норьинское»

От  1 февраля  2021 года                                                                                № 1

                                                             с. Норья
О       проведении        публичных     слушаний     по
рассмотрению        проекта    Генерального     плана

муниципального     образования         «Норьинское»
Малопургинского района  Удмуртской  Республики
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Норьинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта Генерального плана муниципального образования «Норьинское»   Малопургинского  района Удмуртской Республики:
         - в с. Норья  - 10 марта 2021г.  в 18.00 ч. в здании Администрации муниципального образования «Норьинское»;

          - в д. Кулаево – 11 марта 2021г. в 18.00ч в МОУ НОШ - д/с д. Кулаево;

         - в д. Сизяшур – 12 марта  2021 г. в 18.00ч в сельском клубе.
         2. Установить, что жители  д. Горд Шунды участвуют  в публичных слушаниях в д. Сизяшур;  жители д. Красный Яр - в с. Норья.
         3. Информацию о проведении слушаний опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Норьинское»» в сети Интернет.
Глава    муниципального образования

«Норьинское»                                                                                        Н. Г. Зайцев

[image: image1.png]